

ایران در جمع ۷ کشور بر تر جهان در غربالگری شنوایی

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: ۱۶ عنوان شایستگی شغلی برای ناشنوایان در سال جاری تعریف شده تا با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای به سمت مشاغل پایدار هدایت شوند. برای بیش از ۶ هزار معلول از جمله ناشنوایان در سال گذشته از فرصت‌های شغلی پایدار برخوردار شده و ۳۰۵۰ نفر از کمک‌هزینه کاشت حلزون بهره‌مند شدند. به گزارش ایمناء سیدجواد حسینی در آیین گرامیداشت روز جهانی ناشنوایی در اصفهان اظهار کرد: شنیدن همه صداها حتی «صدای سکوت» عدالت و درک عمیق اساس شکل‌گیری جامعه‌ای متعالی و تکامل‌یافته است و روز جهانی ناشنوایان فرصتی برای بزرگداشت اراده، توانایی و امید این قشر خواهد بود.

او با اشاره به ثبت هشتمین همراه به عنوان روز جهانی ناشنوایان در تقویم رسمی کشور از سال ۱۳۸۰ و با تقدیر از خدمات ارزشمند مرحوم جبار باغچیان، بنیانگذار نخستین مدرسه ناشنوایان افزود: در جامعه باید همه صداها، حتی صدای سکوت را با گوش جان بشنویم و گسترش عدالت و آموختن شنیدن و درک کردن با گوش و اندیشه قوی را مورد توجه قرار دهیم.

رئیس سازمان بهزیستی کشور مبنای نظری فعالیت در حوزه ناشنوایان را در سه محور توسعه انسان‌مبنا، امتداد ابزارهای ارتباطی برای ارتقای ظرفیت‌ها و دارایی‌محوری برشمرد و گفت: باید آموزش و پرورش، منابع انسانی ناشنوایان را به سرمایه انسانی تبدیل کند تا همه افراد در توسعه نقش‌آفرین شده و از موهب آن بهره‌مند شوند. حسینی با بیان اینکه ناشنوایی اختلالی پنهان و نیازمند غربالگری و مداخله به‌هنگام است، اضافه کرد: سازمان بهزیستی در حوزه ناشنوایی، خدمات گسترده‌ای از جمله غربالگری، ارزیابی، توانبخشی، حرفه‌آموزی، اعزام مترجمان زبان اشاره و حمایت خانواده‌مور ارائه می‌دهد.

او با تأکید بر رویکرد ضرورت طراحی شهر، خیابان، مدرسه و بیمارستان با تصویر زبان اشاره، مناسب‌سازی فراگیر و دسترسی‌پذیری کامل تصریح کرد: امیدواریم که مسیر توانمندسازی ناشنوایان برای تحقق عدالت و همزیستی با قوت پیش برود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به سه محور توسعه انسان‌محور، امتداد ظرفیت‌های انسانی و دارایی‌محوری، بر لزوم تبدیل منابع انسانی ناشنوایان به سرمایه‌های اثرگذار در فرایند توسعه کشور تأکید کرد و افزود: هدف ما ساختن جامعه‌ای متعالی است که در آن همه صداها، حتی صدای سکوت، شنیده شود.

حسینی با اشاره به آمار خدمات ارائه شده به ناشنوایان در سال‌های اخیر ادامه داد: غربالگری و مداخله به‌موقع برای ۲۵ هزار نفر در سال ۱۴۰۳، خدمات توانبخشی به ۶ هزار نفر در ۱۷۷ مرکز تخصصی، آموزش حرفه‌ای و اشتغال‌زایی برای ۳ هزار نفر در ۱۸۲ کارگاه اعزام ۹ هزار مترجم زبان اشاره به سراسر کشور، ارائه خدمات خانواده‌محور به ۹۵۰ خانوار دارای عضو ناشنوا از جمله اقدامات مربوط به حوزه ناشنوایان در سال‌های اخیر اقدامات است.

او از افتتاح خانه هنرمندان دارای معلولیت در تهران و اصفهان در آینده نزدیک خبر داد و عنوان کرد: برنامه‌ریزی برای مناسب‌سازی محیط‌های شهری و مراکز عمومی برای دسترسی آسان ناشنوایان مورد تأکید است. تعهد دولت و سازمان بهزیستی بر تداوم خدمات و تحقق جامعه‌ای فراگیر و علاانه استوار است.

رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه کشور ایران با ۱۸ میلیون غربالگری شنوایی و نجات ۵۰ هزار نفر از ناشنوایی در میان هفت کشور بر جهان در حمایت از ناشنوایان قرار دارد گفت: از یک میلیون و ۶۰۰ هزار فرد تحت پوشش بهزیستی، ۳۳۱ هزار نفر ناشنوا هستند که ۷۷ درصد آن‌ها دارای اختلال شنوایی متوسط تا خیلی شدید هستند.

حسینی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۹۵ هزار وسیله توان‌بخشی مانند سمک و باتری به ناشنوایان اهدا شد، افزود: ۶ هزار تان‌خواه ناشنوا نیز از خدمات ۱۷۷ مرکز توان‌بخشی و آموزشی و ۶۰۰ نفر از خدمات تارتر حرفه‌آموزی و کارگاه‌های تولیدی در ۱۸۲ مرکز بهره‌مند شدند.

لوا ادامه داد: ۱۶ عنوان شایستگی شغلی برای ناشنوایان در سال جاری تعریف شده تا با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای به سمت مشاغل پایدار هدایت شوند. برای بیش از ۶ هزار معلول از جمله ناشنوایان در سال گذشته از فرصت‌های شغلی پایدار برخوردار شده و ۳۰۵۰ نفر از کمک‌هزینه کاشت حلزون بهره‌مند شدند، همچنین ۲۵ هزار نفر از خدمات غربالگری، ارزیابی تشخیصی و توان‌بخشی در واحدهای شنوایی‌سنجی بهزیستی استفاده کردند و ۵۳۰۰ نفر از ناشنوایان از خدمات هنر درمانی در مراکز بهزیستی بهره‌مند هستند و ۱۰۶۰ مرکز توان‌بخشی خانه هنر دایر شده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر اهمیت غربالگری زودهنگام تصریح کرد: ناشنوایی یک اختلال پنهان است که در نوزادی بروز می‌کند و به‌ازای هر یک هزار نفر، دو تا چهار نفر دچار این اختلال می‌شوند، این سازمان با غربالگری در یک ماهگی که به آن زمان طلایی می‌گوینم، از تبدیل این اختلال به معلولیت دائم جلوگیری می‌کند.

دوشنبه ۰۷ مهر ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۶۴

پنجره‌ای رو به صدا



مشکلات جدی در رشد مهارت‌های گفتاری و زبانی کودکان ایجاد کند. هاشمی یادآور شد: هزینه‌های اجتماعی و مالی ناشنوایی مادرزادی بالاست و هر فرد ناشنوا غیر از هزینه‌های این ناهنجاری با مشکلات زیادی در جامعه مواجه است و همین امر ایجاب می‌کند که کاشت حلزون شنوایی پیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. این متخصص گوش و حلق و بینی خاطرنشان کرد: کاشت حلزون شنوایی نه تنها فرد ناشنوا را وارد چرخه ارتباط و اجتماع می‌کند بلکه از تحمیل هزینه‌های بلندمدت این توان‌خواهان به جامعه جلوگیری می‌نماید.

او بر اهمیت غربالگری سریع نوزادان تأکید کرد و متذکر شد:

بهترین زمان برای درمان به موقع کمشنوایی، زیر سه سال و

حداکثر زیر پنج سال است و هرگونه تأخیر در درمان می‌تواند

سنگین

هایمایدآور شد: هزینه‌های اجتماعی و مالی ناشنوایی مادرزادی بالاست و هر فرد ناشنوا غیر از هزینه‌های این ناهنجاری با مشکلات زیادی در جامعه مواجه است و همین امر ایجاب می‌کند که کاشت حلزون شنوایی پیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. این متخصص گوش و حلق و بینی خاطرنشان کرد: کاشت حلزون شنوایی نه تنها فرد ناشنوا را وارد چرخه ارتباط و اجتماع مختلف کمشنوایی برخورداند که از این تعداد دست کم یک نوزاد به طور مستقیم به جراحی کاشت حلزون شنوایی نیاز دارد.

او با تأکید بر اهمیت شنیدن به عنوان مسیر اصلی یادگیری و ارتباطات انسانی اظهار داشت: با کاشت حلزون شنوایی، فرد ناشنوا وارد دنیای ارتباط می‌شود و این امر به طور مستقیم هزینه‌های

وسواس در نوجوانان؛ اضطراب پنهان در رفتارهای تکراری



می‌توانند به کاهش احتمال بروز این اختلال کمک کنند.

۷ عواملی زمینه‌ساز بروز وسواس در نوجوانان
فرشته سالاری، روانشناس و مشاور خانواده در گفت‌وگو با ایمن‌با بیان اینکه یکی از موضوعات مهمی که در نوجوانان دیده میشود و بسیار شایع است، وسواس است، اظهار کرد: در توقف رفتار همراه است و تشخیص این تفاوت‌ها برای مداخله به‌موقع و جلوگیری از مزمن شدن اختلال، اهمیت زیادی دارد.

سبک‌های تربیتی کنترل‌گر، تنبیه‌محور یا بیش از حد محافظت‌کننده می‌تواند زمینه‌ساز بروز وسواس در نوجوانان باشد و کودکانی که در محیط‌های سخت‌گیرانه رشد می‌کنند، ممکن است برای جلب رضایت والدین یا کاهش اضطراب درونی، به رفتارهای تکراری و وسواس‌گونه روی بیاورند و در مقابل، سبک‌های تربیتی حمایت‌گر و گفت‌وگو‌محور

توانایی‌های شناختی دانش آموزان تحت تاثیر بی خوابی

اطلاعاتی که در طول روز یاد گرفته شده‌اند، پردازش و ذخیره می‌شوند. این فرایند به یادآوری بهتر اطلاعات در آینده کمک می‌کند. خواب نا کافی می‌تواند منجر به کاهش تمرکز و توجه شود. دانش‌آموزانی که خواب کافی ندارند، ممکن است در کلاس درس دچار حواس‌پرتی شوند و نتوانند به خوبی به مطالب توجه کنند.

خواب بر خلق و خو نیز تأثیر دارد. خواب نا کافی می‌تواند منجر به افزایش استرس و اضطراب شود که این عوامل

تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۳۶۲۹۳۷۵۰

ارائه مشوق مالیاتی به بخش خصوصی در صورت استخدام ناشنوایان

استاندار اصفهان با بیان اینکه مهم‌ترین دغدغه کنونی ناشنوایان مسئله اشتغال است، گفت: برای حل این مشکل، اعمال سهمیه‌اجباری استخدام ناشنوایان در دستگاه‌های دولتی و اعطای مشوق‌های مالیاتی و اعتباری به بخش خصوصی را در دستور کار داریم.

به گزارش ایرنا مهدی جمالی‌نژاد در آیین گرامیداشت هفته جهانی ناشنوایان، با تأکید بر لزوم تغییر نگرش به ناشنوایی از «معلولیت» به «هویت فرهنگی و زبانی» افزود: رایگان کردن آموزش‌های تخصصی، مهارت آموزی و تحصیلات عالی برای ناشنوایان و تقویت و توسعه کیفی مترجمی زبان اشاره به عنوان دیگر محورهای این طرح حمایتی است.

او با اشاره به ظرفیت‌های فرهنگی و ورزشی استان، بر ادغام آموزش زبان اشاره و آشنایی با فرهنگ ناشنوایی در فرهنگسرا‌ها، کتابخانه‌ها و اماکن عمومی تأکید کرد.

استاندار اصفهان با اشاره به اینکه اجرای کامل قانون جامع حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت اولویت اصلی این طرح است، گفت: خوشبختانه مراکز فرهنگی زیادی در اختیار داریم که می‌توان از آن‌ها برای این هدف استفاده کرد.

جنبه‌های اقتصادی و اجتماعی این اقدام، امید است تخصصی‌ارز باسختگوی تمام نیاز کشور در این حوزه باشد. او با اشاره به سابقه حدود ۳۵ سال کاشت حلزون شنوایی در ایران، متخصصان داخلی را دارای پیشرفت‌های قابل توجه در مقایسه با کشورهای مطرح جهانی دانست و از آمار موفقیت‌آمیز حدود ۲۰ هزار عمل جراحی کاشت حلزون شنوایی در ایران خبر داد.

هاشمی تأکید کرد که متخصصان ایرانی در حال حاضر توانایی ارائه خدمات کاشت حلزون شنوایی در سطح بین‌المللی را دارند و در راستای گردشگری سلامت، مذاکراتی نیز با فعالان حوزه سلامت کشورهای عربی انجام شده‌است.

استاندار اصفهان حمایت از استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه فناوری‌های یاری رسان به ناشنوایان و همچنین تولید و توزیع وسایل کمک شنوایی را از دیگر محورهای برنامه‌های آینده عنوان کرد.

او تصریح کرد: ما آماده هستیم تا الگو وارد پارادایم (چندینی را رقم بزنیم و تغییر رویکرد را کار «دیاره ناشنوایان» به کار «با ناشنوایان» و «توسط خود ناشنوایان» را محقق کنیم.

جمالی‌نژاد با تأکید بر لزوم مشارکت و درگیری خود ناشنوایان در برنامه‌ریزی‌ها و اجرای طرح‌های مربوط به آنان، خاطرنشان کرد: هدف ما ایجاد فضای باری برای فعالیت بیشتر این عزیزان در شهر اصفهان و سایر شهرهای استان است.

عضو هیئت مدیره انجمن خانواده ناشنوایان استان اصفهان، نیز گفت: با گرامیداشت یاد بنیانگذاران آموزش ناشنوایان در ایران و اصفهان، از جمله جبار باغچه بان و حسین گلپیدی، اظهار کرد: اصفهان همواره نگاهی ملی داشته و در زمینه تربیت مترجم و دسترس‌ی‌پذیری، الگویی برای سایر استان‌ها بوده‌است. خلیل رحیمی با اشاره به تشکیل «شبکه ملی تشک‌ل‌های مردم‌نهاد ناشنوایان» مطابق قانون حمایت از حقوق معلولین، اظهار داشت: این شبکه با هدف ایجاد صدای واحد ملی و با همراهی سازمان بهزیستی تأسیس شده که در حال حاضر ۷۶ تشکل عضو آن هستند و ما در این شبکه در حال تهیه چشم‌انداز بلندمدت برای اهداف عالی جامعه ناشنوایان هستیم.

حمایت از واحدهای تولیدی و اشتغال در دستور کار دارد قضایی

داستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: هدف دشمن پس از شکست در جنگ تحمیلی ۱۷۲روزه ایجاد فشار و آشفنگی اقتصادی است و وظیفه ما خنثی کردن این اهداف شوم و پلید است.

به گزارش اصفهان امروز، سیدمحمد موسویان در نشست بررسی آخرین وضعیت واحدهای تولیدی اظهار کرد: هدف دشمن پس از شکست در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه ایجاد فشار و آشفنگی اقتصادی است و وظیفه ما خنثی کردن این اهداف شوم و پلید است و قطعاً حمایت از واحدهای تولیدی و ایجاد اشتغال راه مقابله با فشارهای دشمن است و دستگاه قضایی استان تمام تلاش خود را برای همراهی با واحدهای تولیدی به کار گرفته است. او افزود: آنگونه که در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی با رژیم صهیونیستی، نیروهای مسلح ما مقتدرانه از کیان اسلامی دفاع کردند، در جنگ اقتصادی هم واحدهای تولیدی به‌عنوان افسران این جنگ اقتصادی باید توسط دستگاه‌های اجرایی و متولی مورد حمایت قرار گیرند و هر کس در این حوزه باید تکلیف شربی، قانونی و سازمانی خود را عمل کند. داستان اصفهان اظهار کرد: گاهی فعالیت‌های قانونی فعالان اقتصادی به علت اختلاف با دستگاه‌های اجرایی زمین‌گیر شده و یا گاهی اقدامات و فرآیندهای فعالان اقتصادی قانونی است اختلافی نیز وجود ندارد اما اگر اداره خاص به دلایل نامعلوم و غیرقانونی در انجام کار تسریع انجام نمی‌دهد و سنگ‌اندازی می‌هم می‌کند که باید در این خصوص پیگیری‌های لازم صورت پذیرد و قطعاً دستگاه قضایی استان در صورت احراز ترک فعل یا مدیر دستگاه‌های اجرایی بر برخورد قضایی خواهد داشت.

احمدی فرزند عبدالرزاق با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعی شدن سند مالکیت به شماره چایی ۰۱۱۴۹۰۲ / سری سال دو دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۳۰ / ۵۶۰۷۱ واقع در بخش ۱۶ که در صفحه ۱۲۲ دفتر ۵۸۹ تسلیم گردیده و به موجب سند قطعی شماره ۱۳۵۶۱ مورخ ۱۳۸۷/۰۴/۱۲ دفترخانه ۱۳۳ شاهین شهر به نام وی ثبت گردیده و سابقه رهن و بازداشت ندارد و اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابه جایی از بین رفته و تقاضای صدور سند مالکیت المئنی نموده است، طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ ا ب ت مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ۱۰ روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت جلسه و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المئنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت شاهین شهر - سید شهاب الدین اصلحی نائینی از طرف زهره زرگری ۰۲/۱۰/۸۲۶ م/ الف

و نامه راه و شهرسازی ۱۳۹۷/۱۴/۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیچی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ سید محمدحسن مصطفوی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر ۱۹۹۷۵۸۰/۱۶/۱۶ الف آگهی فقدان سند مالکیت ۱۹۲۶-۱ - شماره نامه: ۰۶۹۶۵-۰۲۰۳۵۰۴۰۲۵۶ تاریخ ارسال نامه:۱۴۰۴/۰۶/۱۸ خاتم سهیلا

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیچی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ سید محمدحسن مصطفوی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر ۲۰۰۲۵۸/۲۰/۱۶ الف هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ۱۷۶۰-۱ - برابر رای ۵۲۵۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ به شماره کلاسه ۰۵۹۲ مالکیت آقای/خانم لایلا ساداتیان به شناسنامه شماره ۱۹۱ کدملی ۱۱۴۱۳۳۸۹۱ صادره فرزند علی در شش‌دانگ یکپاک خله در حال ساخت به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک شماره۶۷۵ فرعی از ۱۵۸ اصلی و قسمتی از خیابان قدیم پلاک ۱۵۸ واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قرارداد واگذاری ۱۸۶۲ مورخ ۱۳۸۰/۱۱/۲۳ شهرداری و نامه شهرداری ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱